
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 02 августа 2021 года № 1770 

«Об утверждении состава и 

порядка работы конкурсной 

комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для 

управления многоквартирными 

домами, расположенными на 

территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 161  Жилищного кодекса Российской 

Федерации, с постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года  

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом»,  со статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, с решением Думы Уссурийского городского округа  

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа» и целях упорядочения работы комиссии 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9742045

19.12.2023 4349

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 02 августа 2021 года № 1770 «Об утверждении состава и порядка 

работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории Уссурийского городского округа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Уссурийского городского округа, 

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                             Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9742045Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


